

Bytów, 01.06.2023 r.

List referencyjny

Firma GABIT jest znanym w Europie producentem stolarki okiennie-drzwiowej. Na rynku działa od 1976 roku. GABIT oferuje produkty, które są rozpoznawalne nie tylko na rynku polskim, ale także zagranicznym. Firma GABIT jako jedna z pierwszych w Polsce wprowadziła okna PVC wyposażone w chip z dostępem do aplikacji mobilnej WindowPass, dzięki której można w łatwy sposób zeskanować każde z okien PVC i otrzymać szczegółowe informacje o zakupionym produkcie. GABIT jest firmą rodzinną, która od początku istnienia stawia na rozwój wewnętrzny jak również ekspansję kolejnych rynków. Firma stale inwestuje w nowoczesne i innowacyjne rozwiązania, bacznie obserwując rynek, dostosowując ofertę do zmieniających się trendów.

W odpowiedzi na rosnące oczekiwania Klientów, Spółka podjęła decyzję o wdrożeniu zintegrowanego systemu informatycznego, który miał na celu przyspieszenie obsługi wybranych procesów biznesowych. Głównym założeniem firmy przy wyborze systemu było: dostosowanie oprogramowania do aktualnych przepisów, obsługa systemowa wszystkich magazynów w firmie (aktualne stany magazynowe, także w ujęciu wartościowym), spójna baza kontrahentów i towarów, zoptymalizowanie obiegu dokumentów w firmie, integracja z systemami okiennymi i co ważne możliwość rozbudowy o kolejne moduły.

Po bliższej obserwacji rynku i zapoznaniu się z dostępnymi produktami, zdecydowaliśmy się na wybór systemu Comarch ERP XL. Jest to kompletne, nowoczesne oprogramowanie, bardzo proste w obsłudze, funkcjonalne, z przejrzystym interfejsem.

Wdrożenie systemu powierzono firmie INFORTES, która posiada duże doświadczenie we wdrożeniach w firmach produkcyjnych oraz w integracji Comarch ERP XL z systemami innych firm. Dzięki sprawnemu działaniu oraz doświadczeniu jej konsultantów, prace wdrożeniowe przebiegły szybko, sprawnie i efektywnie. Uruchomiliśmy następujące moduły Comarch ERP XL: Księgowość i Środki trwałe, Handel, Zamówienia, Import, Kadry i płace z HRM, Obieg dokumentów oraz Mobilny Magazyn. Ponadto konsultanci INFORTES zintegrowali Comarch ERP XL z naszymi programami do produkcji okien: Klaes oraz LOGICAL. Interfejsy zostały przygotowane we współpracy z producentami oprogramowania „okiennego”, z wykorzystaniem aplikacji INFORTES Integra. Rekomendujemy tym samym system Comarch ERP XL jako bardzo dobry i rozwojowy system klasy ERP oraz firmę INFORTES, jako solidnego i profesjonalnego partnera wdrożeniowego.

Rafał Idzik  
Prezes Zarządu GABIT Sp. z o.o.

77-100 Bytów, ul. Leśna 5

[www.gabit.eu](http://www.gabit.eu)

[biuro@gabit.eu](mailto:biuro@gabit.eu)

tel.: +48 59 822 15 50

fax.: +48 59 822 15 59

Dla wpłat PLN: 38 1020 2791 0000 7302 0287 2711  
BIC (Swift) BPKOPLPW

NIP 842 177 93 15  
REGON 381821322  
KRS 0000902012